
お客様各位 令和７年４月２日 

                                 株式会社 Brillo 

 

FROM THE NAIL カラージェルの雑貨移行のお知らせ 

拝啓 時下益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 FROM THE NAIL は、薬機法に基づき化粧品登録をおこない、化粧品とし

て今まで販売をおこなってまいりました。カラージェルは一般的にベースジェ

ル（化粧品）の上に塗布いたします。そのため、直接肌や自爪に塗らないこと

から化粧品には該当せず、雑貨での取り扱いが可能でございます。 

弊社にて検討を重ねて参りました結果、これから入荷される全ての、カラー

ジェルを「雑貨」として販売をおこなうことといたしました。なお、成分等の

変更はなく、今までと同様となります。 

  

つきましては下記の通り令和７年４月４日（金）より全てのカラージェル製

品の「化粧品」を「雑貨」へ移行といたします。 

お取引先各位におかれましては、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

対象商品…今後再入荷される全カラージェル商品 

     今後発売される全カラージェル商品 

(現在取扱い中の基礎ジェル・キューティクルオイルは化粧品での販売継続です。) 

 

改定内容…雑貨への移行 

改定日時…令和７年４月４日(金) 

 

 

以上 


